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Utvalg Møtedato 
Ungdommens fylkesutvalg 2025 04.09.2025 
Hovedutvalg for utdanning og folkehelse 17.09.2025 
Hovedutvalg for samferdsel og mobilitet 23.09.2025 

 
 
 
   

Reglementer for skoleskyss - innspill ønskes 
 
Om saken 
Unge har rett til opplæring. Reglene om skoleskyss skal være med på å oppfylle denne 
rettigheten ved å gi alle lik mulighet til å komme seg til og fra skolen, uavhengig av 
geografi, økonomi, helse og bosted. 

Reglene om skoleskyss er gitt i opplæringsregelverket. I 2024 trådte nytt 
opplæringsregelverk; bestående av ny opplæringslov, ny opplæringsforskrift og rundskriv 
om skyss, i kraft. Med unntak av noen strukturelle endringer, er reglene om skoleskyss fra 
tidligere opplæringsregelverk i all hovedsak videreført. 
 
Siden nasjonalt regelverk er endret og oppdatert må imidlertid også fylkeskommunens 
egne reglementer for skoleskyss oppdateres. Fra tidligere har fylkeskommunen to 
regelverk for skoleskyss; ett for skoleskyss i grunnskole og ett for skoleskyss i 
videregående skole. 
 
Ved gjennomgangen og oppdateringen av tidligere reglementer for skoleskyss er det, i 
tillegg til oppdateringen til någjeldende regelverk, gjort noen strukturelle og språklige 
endringer. Regelverkene er nå bygd opp på samme måte og språket er gjort enklere og 
mer klarspråklig. Dette er gjort for at reglementene skal bli tydeligere, og at det skal være 
enkelt å se hva som er forskjellen mellom reglementene for skoleskyss i grunnskole og 
videregående skole.   
 
Ved gjennomgangen og oppdateringene er det forsøkt å gjøre reglementene så like, enkle 
og klarspråklige som mulig, men det er alltid rom for forbedring. Hvis det ses noe som 
kunne vært gjort enda enklere eller mer forståelig, ønsker vi gjerne innspill til dette i denne 
medvirkningsrunden. 
 
Eventuelle innspill kan gis i saksbehandlingssystemet P360 eller per e-post til 
kristina.horpestad.hansen@agderfk.no i perioden frem til 7. oktober 2025. Etter at fristen 
for å gi innspill er gått ut, vil vi gå gjennom innspillene og ferdigstille utkast til reglementer. 
Disse vil så bli sendt til hovedutvalg for samferdsel og mobilitet, hovedutvalg for utdanning 
og folkehelse og fylkestinget for vedtak i november/desember 2025. 
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Utkast til reglementer for skoleskyss i grunnskole og videregående skole er vedlagt dette 
saksframlegget.  

Følgende tas til orientering: 
Det er ønskelig med innspill til utkast til reglementer for skoleskyss innen 7. oktober 2025. 
 
 
 
 
Vedlegg 
Utkast til reglement for skoleskyss i grunnskolen 
Utkast til reglement for skoleskyss i videregående skole 
 
 
 


